
 

 

Pozvánka na seminář trenérů  
Tipsport extraligy, I. ligy ČR a NOEN Extraligy juniorů 

 

Český svaz ledního hokeje pořádá seminář hlavních trenérů týmů hrajících Tipsport 
Extraligu, I. ligu ČR a NOEN Extraligu juniorů. Akce se koná při příležitosti utkání NHL  
v O2 areně v Praze mezi Boston Bruins a Phoenix Coyotes.  

Přednášky proběhnou v neděli 10. října 2010 od 10,30 do 15,00 hodin v Síni slávy v O2 
areně. Prezentace proběhne u vchodu O2 areny č. 11 v 10,00 hodin.  

 

Téma:  

 Koučink a komunikace  
 
 

Program: 

 Koučink a komunikace na střídačce (trenér týmu NHL Phoenix Coyotes) 

 Komunikace s rozhodčím během utkání (Terry Gregson, rozhodčí NHL) 

 Poznatky ze švédského hokeje – role asistenta trenéra (Slavomír Lener) 

 Koučink v basketbalu (Michal Ježdík) 

 Příprava a systém hry ČR 20 (Miroslav Přerost) 

 Koučink a komunikace s brankařem během utkání (trenér týmu NHL Phoenix Coyotes a 
Roman Višňák) 

 

Poznámky: 

 Seminář se počítá trenérům jako doškolovací seminář k prolongaci trenérských průkazů. 

 Poplatek 1000 Kč - zaplatí každý osobně při prezenci. V ceně jsou zahrnuty met. materiály, 

vstupenka na utkání Boston Bruins x Phoenix Coyotes (v ceně 2990,- Kč) a oběd. 

 

Prosíme o jmenovité potvrzení účasti trenérů (akreditační systém O2 areny), uzávěrka přihlášek 
je ve středu 6. října 2010 v 14,00 hodin. 
 

 

 

V Praze dne 1. října 2010 
 

 
Slavomír Lener, šéftrenér ČSLH 

mobil: 724 169 011 
e-mail: lener@cslh.cz 


